
ΘΕΜΑ 2ο 

«Τοποθέτηση χαρακτηρισμένων ως λειτουργικά υπεράριθμων Δασκάλων και 

Νηπιαγωγών » 
(8316 και 8317/8-9-2015) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις σχετικές διατάξεις του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 

του N. 4038/2012. 

2. Την υπ’ αριθμ. 12/4-9-2015 πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας. 

3. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών. 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

και προτείνει την τοποθέτηση των χαρακτηρισμένων ως λειτουργικά 

υπεράριθμων Δασκάλων και Νηπιαγωγών ως εξής: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑΣ 

 

ΔΗΜΟΣ 

ΔΑΛΔΑΒΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

(34,98) 1
ο
 Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

 2
ο
 Δ.Σ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΙΔΙΟΣ 

ΚΑΜΠΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

(37,73) 1
ο
 Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

 2
ο
 Δ.Σ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΙΔΙΟΣ 

ΣΙΟΛΙΟΥ ΑΝΝΑ (65,25) Δ.Σ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ  Δ.Σ. ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΤΕΓΟΥΛΗ ΑΓΑΘΗ (38,53) 4
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  Δ.Σ. ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΧΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (126,53) 10
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  1ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΝΤΑΡΑΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(74,35) 10
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 

1ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΙΔΙΟΣ 

ΓΕΡΟΥΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ (100,18) 4
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  1ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΓΚΑΛΙΟΥΡΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ (87,64) 8
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 

1ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΙΔΙΟΣ 

ΧΟΛΕΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

(58,24) Δ.Σ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

 

5
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΙΔΙΟΣ 

ΚΥΡΙΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΩ (66,82) 10
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  5

ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΜΠΑΤΣΑΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

(153,52) 9
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

 

1
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

ΙΔΙΟΣ 

ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

(56,92) 9
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

 

3
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

ΙΔΙΟΣ 

ΚΑΛΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(63,49) (Ε.Κ.) 5
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  

 

3
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

ΙΔΙΟΣ 

ΚΑΤΡΑΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ (49,19) 2
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  6

ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΧΑΡΑ (36,58)   8
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  

ΣΙΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (35,66) Δ.Σ. ΑΣΩΠΙΑΣ  Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΙΩΝ ΙΔΙΟΣ 

ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

(83,57) 2
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

 

Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

ΙΔΙΟΣ 

     

     



 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑΣ 

 

ΔΗΜΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ (30,38) Ν/Γ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ  Ν/Γ ΑΣΚΡΗΣ ΟΜΟΡΟΣ 

ΔΑΜΗΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

(53,05)         Ν/Γ ΕΛΕΩΝΑ 

 

Ν/Γ ΥΠΑΤΟΥ 

ΙΔΙΟΣ 

ΚΟΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ (83,98) 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ Ν/Γ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

 Ν/Γ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΙΔΙΟΣ 

ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

(47,69) 12
ο
 Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 Ν/Γ ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΑΣ 

ΙΔΙΟΣ 

ΣΤΑΘΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ (58,56) Ν/Γ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ  2
ο
 Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΙΔΙΟΣ 

ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ (109,76) 

Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

 

Ν/Γ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

ΙΔΙΟΣ 

ΚΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (44,82) 

Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

 

Ν/Γ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

ΙΔΙΟΣ 


